
Número 202  Martes, 22 de octubre de 2019 Pág. 14243

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE IBROS (JAÉN)

2019/4515 Resolución nº 223/2019, elevación a definitiva de la lista de admitidos para la
plaza de auxiliar de administrativo. 

Edicto

D. Juan Matías Reyes Mendoza, Alcalde- Presidente del Ayuntamiento de la Villa de lbros
(Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Resolución de Alcaldía Nº 223/2019 de fecha 8 de octubre de 2019 se ha adoptado
el siguiente acuerdo:
 
En base a las atribuciones conferidas en el art. 21.1. g de la Ley 7/1985 de Bases de
Régimen Local en su redacción dada por la Ley 11/1999 de 21 de abril y demás legislación
concordante, y
 
Vista la convocatoria del proceso selectivo de la siguiente plaza: 1 plaza de Funcionario de
carrera del Ayuntamiento de lbros, perteneciente a la escala de la Administración General,
Subescala Auxiliar, perteneciente al Grupo C, subgrupo 2 de Clasificación Profesional,
mediante el sistema de oposición libre.
 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas en Resolución de la Alcaldía n°
7, de 9 de enero de 2019, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén n° 22 de 1
de febrero de 2019, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía n° 38 de fecha 25 de
febrero de 2019; cuyo extracto fue publicado en el Boletín Oficial del Estado n° 67 de 19 de
marzo de 2019.
 
En virtud del art. 20 del Reglamento General de Ingreso del personal al servicio de la
Administración del Estado y de provisión de puestos de trabajo y formación profesional de
los funcionarios civiles de la Administración General del Estado aprobados por Real Decreto
364/1995 de 10 de marzo, y del Art. 21.1.g de la Ley 7/1985 de 2 de Abril Reguladora de las
Bases de Régimen Local
 

Resuelvo:
 
Primero: No habiéndose presentado reclamaciones, sugerencias o peticiones a la lista
provisional de admitido/as/ excluido/as (publicada en el Boletín Oficial de la Provincia N° 175
de fecha 12 de septiembre de 2019), se eleva en consecuencia, a definitiva con el detalle
siguiente:
 



Número 202  Martes, 22 de octubre de 2019 Pág. 14244

Admitidos:

 

 1 Adan Almansa Maria del Carmen *****158  
 2 Alarcón Alarcón Estefanía *****787  
 3 Almagro Arjonilla José *****378  
 4 Almansa Robledillo María José *****303  
 5 Arboledas Martinez Catalina *****239  
 6 Ariza Martin Maria del Mar *****626  
7 Armenteros Cañada Ana Belén *****] 08  
8 Barranco Manzanares Patricia laila *****390  
9 Berlanga Rus Mónica *****784  
10 Briones Romero María Dolores *****91o  
11 Bueno Barbecho Alejandro *****531  
12 Caballero Suarez Luisa María *****082  
13 Calero Camino María José *****256  
14 Calzado Vidal Francisco Javier *****905  
15 Campos Gómez Raquel *****379  
16 Cano Álvarez Antonio *****268  
17 Cantador Sicilia Felisa *****127  
18 Carrasco López María Remedios *****099  
19 Carrasco López Inmaculada *****098  
20 Carrillo Prieto Tomas *****884  
21 Castilla Trillo Francisco José *****287  
22 Castillo Garrido Caridad *****156  
23 Castro Rodríguez Emilio José *****762  
24 Castro Velasco Cristina *****663  
25 Ceacero Marín Rocío *****460  
26 Ceacero Zagalaz Juan Ramón *****623  
27 Cledera Ortega María Lourdes *****729  
28 Cobo Ruiz Francisco Jesús *****312  
29 Conde Zamorano Antonia *****188  
30 Cortes Bareas Francisco *****644  
31 Criado García María Dolores *****803  
32 Del Valle Ruiz Candelaria *****196  
33 Delgado Sueza María Cristina *****979  
34 Erena lbáñez Cristina María *****93 7  
35 Espadas Mendoza Rafael *****289  
36 Expósito Andújar Antonio Manuel *****792  
37 Fernández Campos Ignacio José *****332  
38 Fernández Castillo María del Carmen *****291  
39 Fernández Gallardo Francisco Manuel *****502  
40 Fernández Rus Anabel *****408  
41 Flores Jiménez Miriam *****81 7  
42 Fresno Navarrete Noelia *****637  
43 Gámez Ortiz Carmen María *****486  
44 García Aguilera Montserrat *****717  
45 García Campaña Sonia *****782  
46 García Cruz Antonio José *****557  
47 García Díaz Inmaculada Encarnación *****769  
48 García Romero Olivia María *****246  
49 Gómez Pérez Rocío *****027  
50 Gómez Vidal Manuel Jesús *****638  
51 Granada Tribaldos Ana Cristina *****173  
52 Guerrero Delgado Ana Isabel *****456  
53 Gutiérrez Suarez Severiano *****698  
54 Hernández Fernández Francisco Jesús *****764  



Número 202  Martes, 22 de octubre de 2019 Pág. 14245

55 Hurtado Rodríguez María Teresa *****741  
56 Hurtado Rosales Beatriz *****920  
57 Jiménez Arjona María José *****496  
58 Jiménez Domínguez Pablo José *****808  
59 Ledesma García Diego Juan *****453  
60 Lendinez Gallo José Francisco *****SOl  
61 Liebanas Negrillo José Javier *****810  
62 Linares Martínez Raúl *****43S  
63 Lindez Trillo José Antonio *****527  
64 López Nieto jesús *****707  
65 Malagon Jiménez Nuria *****OS 3  
66 Marín Millán Teresa María *****216  
67 Márquez Escudero Antonio Javier *****61 S  
68 Martínez Caja Luis Antonio *****473  
69 Martínez García Beatriz *****493  
70 Martínez López María Dolores *****242  
71 Mateos García María de las Nieves *****398  
72 Mediavilla tapia María Benilde *****9S6  
73 Medina Foronda Isabel María *****411  
74 Megias Garrido Ana María *****69S  
75 Molina Rincón María Rocío *****4SO  
76 Molinero Extremera María Isabel *****OS9  
77 Montes Montes María Teresa *****968  
78 Moreno Cabrero Juan *****617  
79 Moreno Duran María Del Mar *****016  
80 Moreno Flores Joaquín *****423  
81 Moreno Martínez Remedios *****9S4  
82 Muñoz Cano Catalina Inés *****618  
83 Muñoz Filgaira Pedro José *****Sl6  
84 Muñoz González Rafael *****399  
85 Muñoz Torres Ornar *****72 5  
86 Murillo Andrés Estefanía *****243  
87 Muro Aranda Laura *****728  
88 Navarro Montijano Ana María *****933  
89 Ocaña Aguayo Cosme Juan *****9S S  
90 Ortega Cantarero Covadonga *****OS6  
91 Ortega Martínez María *****897  
92 Ortiz Aguilera María José *****8Sl  
93 Padilla Cruz Francisco José *****836  
94 parra García Miguel *****S72  
95 Parra Rodríguez Vanessa *****372  
96 Pérez Gómez Juan José *****388  
97 Pérez Quesada Daniel *****928  
98 Plaza Robledillo Rosa Ana *****303  
99 Poza Montero María Ángeles *****707  
lOO Quesada Serrano Antonia *****749  
101 Quesada Cabrera Sonia *****920  
102 Quesada Soler Teresa *****407  
103 Ramiro Díaz Ángeles *****23 3  
104 Ramos Zamora Manuel *****718  
105 Revueltas montes María de los Ángeles *****313  
106 Reyes García Cecilia *****41 3  
107 Reyes Pérez Irene *****077  
108 Reyes Raya Juan Francisco *****470  
109 Rodríguez Martos María *****7S3  
110 Romero Rey Antonio *****132  
111 Romero de Amo Victoria *****421  



Número 202  Martes, 22 de octubre de 2019 Pág. 14246

112 Romero Labrador Sonia *****S99  
 113 romero Prieto José María *****032
 114 Ruiz Arenas María Eugenia *****780
 115 Ruiz Moyana Manuel Ángel *****616
 116 Ruiz Salcedo Isabel María *****890
 117 Salazar Rodríguez Elvira Montserrat *****493
 118 Sánchez García Marta *****427
 119 Sepúlveda luna María Estrella *****777
 120 Serrano Antúnez Andrés *****114
 121 Sierra Corrales Felipe *****713
 122 Suarez Beltrán Agustín *****680
 123 Teruel Abril Enrique *****087
 124 Teruel del Moral José Carlos *****255
 125 tey Paz Araceli *****672
 126 Tobaruela Manjon Juan Antonio *****525
 127 Torralbo Maestre Francisco Jesús *****500
 128 Torres Mozas María del Pilar *****890
 129 Valdés Mendivi Marta María *****614
 130 Valdivia Raya Cristóbal David *****546
 131 valle zurera Carlos *****836
 132 Valverde Garcia Francisco *****866
 133 Vida Caliz Lourdes *****752
 134 Viedma Palomares Ana *****132
 135 Vilches Mendoza Guillermo *****958
 136 Villar Delgado Catalina Rosa *****349
 137 Villar López María Pilar *****127
 138 villar Ruiz Elena *****787
 139 Vivas Martin MariaJose *****760
 140 Zamora Ruiz Maria Isabel *****103
             

 

Excluidos:

141         Jorge García        Patricia *****765

 

Motivo: No aporta justificante de haber ingresado la correspondiente tasa prevista en la base cuarta.

 
Segundo: Los sucesivos anuncios relativos al proceso selectivo se publicaran en el tablón
de anuncios y pagina web de este Ayuntamiento.
 
Tercero: Nombrar a los miembros de tribunal de selección siguientes:
 
Presidente/a:
 
Titular: D. Francisco Javier Millán Miralles Suplente: Dª Luisa Jiménez López Secretario/a:
 
Titular: Dª Inmaculada Palomino Carpio Suplente: D. Raquel González Rodríguez Vocales:
 
Titular: Dª María Josefa García Nájera Suplente: Dª María José Cano Blanco Titular: Dª Ana
Belén Corcoles Marín Suplente: Dª Adoración López Galdón Titular: D. Manuel Serrano
Carmona Suplente: Dª Inmaculada Peña Gallardo



Número 202  Martes, 22 de octubre de 2019 Pág. 14247

 
Conforme a lo estipulado en el punto Sexto de las Bases que regulan este procedimiento, el
Tribunal se constituirá el día 30 de Octubre a las 10:30 H, en la sede del Palacio de la
Diputación Provincial de Jaén , a los efectos de su constitución y fijar la fecha de
celebración del primer ejercicio.
 
Cuarto: Contra la presente resolución podrá interponerse potestativamente recursos de
reposición ante el Sr. Alcalde en el plazo de un mes, o bien directamente recurso
contencioso- administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso administrativo de Jaén en el
plazo de 2 meses, contados ambos a partir del día siguiente al de la publicación de la
resolución en el Boletín Oficial de la Provincia.
 
Quinto: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de
Anuncios y Pagina Web de este Ayuntamiento para mayor difusión.
 
Sexto: Notificar la presente resolución a los miembros del tribunal. Lo que se hace público
para general conocimiento

Ibros, a 08 de octubre de 2019.- El Alcalde, JUAN MATIAS REYES MENDOZA.


		2019-10-22T00:00:18+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




